МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
« »_________ 2021 г.

Об итогах республиканского этапа
Всероссийского конкурса профессионального
мастерства «Лучшие няни России»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 18 февраля 2021г. № 05-02-70/21 «О проведении республиканского
этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни
России» и на основании решения республиканского жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса.
2. Признать:
победителем Конкурса - Алиризаеву Диану Замировну, помощника

воспитателя муниципального казенного образовательного учреждения
«Хивский детский сад «Солнышко»;

призёрами -

(II место) Балашеву Сакинат Абдулмуслимовну, помощника воспитателя
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад «Чебурашка», Каякентского района;

Надирбекову Залину Камболатовну, помощника воспитателя
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Детский сад «Сказка» сел. Нижнее Казанище Буйнакского района;

(III место) Тагаеву Написат Абдурашидовну, помощника воспитателя
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 12 «Фиалка», с. Уллубийаул, Карабудахкентского района;

Мусаеву Анжелу Дженалиевну, помощника воспитателя муниципального
бюджетного образовательного учреждения детский сад «Айсылув», с. Тереклй -
Мектеб Ногайского района;

Джалилову Селимат Омаровну, помощника воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка Детский сад№ 33 «Русалочка» город Дербент.

3. Наградить победителя и призеров Конкурса дипломами Министерства
образования и науки Республики Дагестан.

4. Младшим воспитателям, помощникам воспитателей, принявшим участие
в Конкурсе, вручить дипломы участников республиканского этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучшие няни
России».

5. Отделу дошкольного образования организовать участие победителя
Конкурса в заключительном этапе Всероссийского конкурса профессионального
мастерства «Лучшие няни России».

6. Управлению экономики, финансов и конкурсных процедур Минобрнауки
РД (Халимбекова А.Н.) обеспечить финансирование участие победителя
Конкурса в заключительном всероссийском этапе согласно договору.

7. Довести настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных
органов управления образованием.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

Исп.: Алиева Х.Б.,
тел.: (8722)51-79-05,
e-mail: alievaxb.dou@dagminobr.ru

mailto:alievaxb.dou%40dagminobr.ru